
Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования 

«Самарский государственный экономический университет» 

По личному составу 
сотрудников. 

Руководствуясь Положением об отделе аспирантуры, докторантуры и 
работы диссертационных советов ФГБОУ ВПО «СГЭУ»: 

1.1. ИВАНОВУ ЮЛИЮ АНДРЕЕВНУ с 19.03.2015г. из состава 
аспирантов обучающегося по очной форме обучения на кафедре 
экономической теории по специальности № 08.00.01 - «Экономическая 
теория» за счет средств федерального бюджета в связи с истечением срока 
обучения. 

ПРИКАЗ 
Самара 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. ОТЧИСЛИТЬ: 

Ректор Г.Р. Хасаев 



Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Самарский государственный экономический университет» 

ПРИКАЗ 

Самара 

' & ^ Z l / i / r z ^ 2015 года 

Руководствуясь Положением об отделе аспирантуры, докторантуры и 
работы диссертационных советов ФГБОУ ВПО «СГЭУ»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. ОТЧИСЛИТЬ: 

1.1. НИКОЛАЕВУ КСЕНИЮ ГЕОРГИЕВНУ с 21.03.2015г. из состава 
аспирантов заочной формы обучения кафедры региональной экономики, 
государственного и муниципального управления обучающуюся по 
специальности: № 08.00.05 - «Экономика и управление народным 
хозяйством» за счет средств федерального бюджета в связи с окончанием 
срока обучения. 

Ректор Г.Р.Хасаев 



Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования 

«Самарский государственный экономический университет» 

По личному составу 
сотрудников. 

Руководствуясь Положением об отделе аспирантуры, докторантуры и 
работы диссертационных советов ФГБОУ ВПО «СГЭУ»: 

1. ОТЧИСЛИТЬ: 

1.1. ТАВОЙКИНУ ЕКАТЕРИНУ МИХАЙЛОВНУ с 21.03.2015г. из 
состава аспирантов обучающегося по очной форме обучения на кафедре 
прикладного менеджмента по специальности № 08.00.05 - «Экономика и 
управление народным хозяйством» за счет средств федерального бюджета в 
связи с истечением срока обучения. 

ПРИКАЗ 
Самара 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Ректор Г.Р. Хасаев 



Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования 

«Самарский государственный экономический университет» 

ПРИКАЗ 

/ Самара 

» у it ' ^ <L 2015 года 

Руководствуясь Положением об отделе аспирантуры, докторантуры и 
работы диссертационных советов ФГБОУ ВПО «СГЭУ»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. ОТЧИСЛИТЬ: 

1.1. МАЛЫШКИНУ МАРИЮ ВЛАДИМИРОВНУ с 20.03.2015г. из 
состава аспирантов заочной формы обучения кафедры коммерции и сервиса 
по специальности: № 08.00.05 - «Экономика и управление народным 
хозяйством» в связи с досрочной защитой кандидатской диссертацией. 

Основание: защита в диссертационном совете Д 212.214.02 при 
ФГБОУ ВПО «СГЭУ». 

Ректор Г.Р.Хасаев 



Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования 

«Самарский государственный экономический университет» 

ПРИКАЗ 
Самара 

№ У У 7 \А/ «°$» ШММа-й^ 2015 года 

По личному составу 
сотрудников. 

Руководствуясь Положением об отделе аспирантуры, докторантуры и 
работы диссертационных советов ФГБОУ ВПО «СГЭУ»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. ОТЧИСЛИТЬ: 

1.1. ЛИТВИНОВУ АНАСТАСИЮ СЕРГЕЕВНУ с 01.04.2015г. из 
состава аспирантов обучающуюся по очной форме обучения на кафедре 
региональной экономики, государственного и муниципального управления 
по специальности № 08.00.05 - «Экономика и управление народным 
хозяйством» за счет средств федерального бюджета в связи с невыполнением 
учебного плана, п. 6.13 Устава ФГБОУ ВПО «СГЭУ». 

Основание: выписка из заседании кафедры № 5 от 10.03.2015г. 

1.2. ГЛАДИЛИНУ СВЕТЛАНУ ВЯЧЕСЛАВОВНУ с 01.04.2015г. из 
состава аспирантов обучающуюся по заочной форме обучения на кафедре 
региональной экономики, государственного и муниципального управления 
по специальности № 08.00.05 - «Экономика и управление народным 
хозяйством» за счет средств федерального бюджета в связи с невыполнением 
учебного плана, п. 6.13 Устава ФГБОУ ВПО «СГЭУ». 

Основание: выписка из заседании кафедры № 5 от 10.03.2015г. 

Ректор Г.Р. Хасаев 



Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования 

«Самарский государственный экономический университет» 

Руководствуясь Положением об отделе аспирантуры, докторантуры и 
работы диссертационных советов ФГБОУ В ПО «СГЭУ»: 

1. ОТЧИСЛИТЬ: 

1.1. ПАУЛОВУ ЕЛЕНУ ОЛЕГОВНУ с 01.04.2015г. из состава 
аспирантов очной формы обучения кафедры гражданского и 
предпринимательского права, обучающуюся по специальности: № 12.00.03 
- «Гражданское право; предпринимательское право; семейное право; 
международное частное право» по собственному желанию. 

Основание: личное заявление. 

ПРИКАЗ 

Самара 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Ректор Г.Р.Хасаев 


	prikaz_otch_19.03.2015
	prikaz_otch_20.03.2015
	prikaz_otch_27.03.2015

